corum, firma competentia tum Congregationis pro Religiosis et 

s» Conc. Vatic. II, Decr. Perfectae caritatis, n. 23 (A.A.S. LVIII [1966], p. 711). 
«o Ibid., n. 11, p. 707. 

5 8 - A . A . S . 
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Institutis saecularibus in iis quae ad religiosos qua tales for
mandos pertinent, tum Congregationis pro Gentium Evangeli
zatione. 

§ 2. Congregatio in triplex dispescitur officium. 

77. Per P R I M U M OFFICIUM videt : 
I o — omnia quae spectant ad regimen, disciplinam, tem

poralem administrationem seminariorum, salva competentia 
Congregationis pro Gentium Evangelizatione, quacum concordi 
consilio et debita rerum coordinatione agendum est; 

2° — ea quae att ingunt promovendam educationem cleri 
dioecesani atque scientificam institutionem religiosorum et in
stitutorum saecularium ; peculiariter vero perpendit et appro
bat seminariorum regionalium vel interregionalium statuta, ab 
Episcopis quorum interest para ta . 4 1 

78. Per SECUNDUM OFFICIUM moderatur Universitates vel 
f a c u l t a t e s , Athenaea, necnon quaevis instituta seu coetus su
periorum studiorum, quae catholico nomine rite ornentur, qua
tenus ab Ecclesiae auctoritate quomodocumque dependeant, 
haud exclusis iis quae a religiosis reguntur vel a laicis; institu
tiones et associationes ad studia provehenda fovet et approbat; 
adniti tur ut in Universitatibus catholicis habeantur tum insti
tuta quae primariae investigationi scientificae vel artisticae pro
movendae inserviunt, tum saltem cathedra sacrae theologiae, in 
qua lectiones t radantur laicis quoque alumnis accommodatae ; 4 2 

normas praebet quoad academias et bibliothecas, praeter Vati
canam; fovet cooperationem mutuumque adiutorium Universi
tatum catholicarum atque consociationes earum sive nationa
les sive internationales; adlaborat ut apud Universitates non 
catholicas erigantur convictus et centra universitaria catho
lica. 4 3 

79. Per TERTIUM OFFICIUM curat erectionem scholarum pa

roecialium et dioecesanarum, invigilat omnibus scholis catho

licis, cuiusque generis et gradus, infra tamen Universi ta

li Conc. Vatic. II , Decr. Optatam totius, n. 7 (A.A.S. LVIII [1966], p. 719). 
42 Ibid., Declaratio Gravissimum educationis, n. 10, p. 736. 
43 Ibid., n. 10, p. 736. 
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tes et Facultates, itemque institutis instructionis seu edu
cationis ab auctoritate Ecclesiae dependentibus, nisi agatur de 
scholis quae dumtaxat praeparent ad vitam religiosam, firmo 
tamen praescripto n. 77, 2°; idcirco ad universum orbem catho
licum extenditur eius competentia ad scholas quod attinet, 
nisi agatur de locis dependentibus a Congregatione pro Eccle
siis Orientalibus vel a Congregatione pro Gentium Evangeliza- « 
tione.